МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дм. Донского ул., д. 1, Калининград, 236007

Тел. (4012) 604-808, (4012)604-843
e-mail: uzao@gov39.ru;
http://www.infomed39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Генеральному директору АНО «Центр
поддержки людей с нарушением слуха

«Услышать тишину»

Максимовой Е.С.

Уважаемая Елена Сергеевна!

В ответ на Ваше письмо от 28.06.2022 без номера по вопросу оказания

содействия в реализации проекта «Школа будущих родителей в тишине», сообщаем

следующее.

Направленная Вами печатная продукция по подготовке глухих женщин к

перинатальному периоду передана в медицинские организации родовспоможения

подведомственные Министерству здравоохранения Калининградской области для

распространения среди пациенток данной категории.

С уважением,

зам. министра
[SIGNERSTAMP1]

    Н.Б. Берездовец

  Боголюбова Анастасия Михайловна
  (4012) 604-138

http://www.infomed39.ru/